
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.02.2026                                         м. Лебедин                                               № 40 
 

Про безоплатну передачу 

майна Лебединської міської 

територіальної громади 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 29, 

частиною першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням сорок п’ятої сесії 

Лебединської міської ради шостого скликання від 26.02.2014 «Про 

Положення про порядок передачі об’єктів комунальної власності 

територіальної громади м. Лебедина», розглянувши листи комунальних 

підприємств «Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської 

міської ради» від 23.01.2026 № 6, «Лебединтеплоенерго» від 10.02.2026 № 46, 

«Водоканал виконавчого комітету Лебединської міської ради» від 10.02.2026  

№ 38, від 10.02.2026 № 39, Комунального некомерційного підприємства 

«Лебединська лікарня імені лікаря К.О.Зільберника» Лебединської міської ради 

від 10.02.2026 № 01-14/5/213, виконавчий комітет Лебединської міської ради 

в и р і ш и в: 

1. Передати безоплатно майно Лебединської міської територіальної 

громади із балансу: 

1)  комунального підприємства «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» на баланс виконавчого комітету 

Лебединської міської ради – дрова для опалення у кількості 20 куб. метрів, 

загальною вартістю 2 728,60 гривні для подальшого опалення нежитлової будівлі 

за адресою: вулиця Лебединська, 4, село Курган, Сумський район, Сумська 

область; 

2) комунального підприємства «Водоканал виконавчого комітету 

Лебединської міської ради» на баланс Комунального некомерційного 

підприємства «Лебединська лікарня імені лікаря К.О.Зільберника» Лебединської 

міської ради – дизель-генератор DE-150 PRS DAREX ENERGY, 100 кВт, 

серійний номер 2024/J 8531; 

3) комунального підприємства «Лебединтеплоенерго» на баланс 

комунального підприємства «Водоканал виконавчого комітету Лебединської 

міської ради» – генератор Diesel DG 11000 TE, інвентарний номер 72115175, 

первісна вартість 94 181,29 гривні, нарахований знос 35 047,26 гривні, 

залишкова вартість 59 134,03 гривні. 

 



 
2 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник  

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 


